
Harrastustoiminnan
infopaketti huoltajille

HATARA - Harrastus Taskuun Raahessa 



Harrastamisen Suomen malli ja HATARA -
Harrastus Taskuun Raahessa hanke

Harrastamisen Suomen malli on opetus-ja kulttuuriministeriön rahoittama
hanke, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten hyvinvointia
mahdollistamalla jokaiselle peruskouluikäiselle lapselle ja nuorelle
mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Raahessa hanke
kantaa nimeä HATARA - Harrastus Taskuun Raahessa. 

HATARA - hankkeen pilottivaihe toimi lukuvuonna 2021 - 2022 viidellä
Raahen peruskoululla ja lukuvuodesta 2022 - 2023 eteenpäin hankkeessa
ovat olleet mukana kaikki Raahen peruskoulut. Harrastustoiminta on
oppilaslähtöistä, säännöllistä eikä vaadi aikaisempaa harrastuneisuutta.
Ennen kaikkea hankkeessa pyritään tavoittamaan myös niitä lapsia ja
nuoria, jotka eivät ole vielä löytäneet itselleen mieluisaa harrastusta.
Harrastukset järjestetään pääosin kouluilla tai niiden välittömässä
läheisyydessä, jonka ansiosta toimintaan on helppo tulla mukaan.

Harrastustarjonnan suunnittelua ohjaavat lasten ja nuorten toiveet. Lasten
ja nuorten toiveiden pohjalta HATARA - hanke järjestää monipuolisesti
erilaisia harrastuksia kuten liikuntaa, kuvataidetta, kädentaitoja, kulttuuria,
kokkailua sekä e-pelaamista. Harrastuksiin osallistuminen on maksutonta,
eikä vaadi mitään erityisiä hankintoja. Harrastusryhmät kokoontuvat
pääsääntöisesti kerran viikossa koko harrastuskauden ajan.

Tervetuloa nappaamaan harrastus taskuun!



Harrastustoiminnan aikataulut
lukuvuonna 2024 - 2025

Harrastustarjonta julkaistaan ja ilmoittautuminen harrastusryhmiin käynnistyy
syyskuussa. Harrastuskausi alkaa 23.9.2024 ja päättyy 9.5.2025 ellei

harrastuksen kuvauksessa toisin mainita. Koulujen loma-aikoina ei ole
harrastustoimintaa. Pidätämme oikeuden harrastusryhmiä koskeviin muutoksiin.

Syyslukukausi 23.9. - 13.12.2024 ja loma-ajat:

Syysloma (vko 43)
21.10. - 27.10.2024

Itsenäisyyspäivä
6.12.2024

Joulutauko (vko 51 - 2)
14.12.2024 - 12.1.2025

Kevätlukukausi 13.1. - 9.5.2025 ja loma-ajat:

Talviloma (vko 10)
3.3. - 9.3.2025

Pääsiäinen
18.4. - 21.4.2025

Vappu
1.5.2025



Harrastusryhmiin ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tapahtuu HATARA - hankkeen sähköisessä
ilmoittautumisjärjestelmässä (Hellewi-järjestelmä). Linkki löytyy Wilmasta
sekä tämän oppaan lopusta. 

Ilmoittautuminen alkaa perjantaina 6.9.2024 klo 17 ja on avoinna koko
lukuvuoden. Aikavälillä 6.9. - 15.9.2024 voit ilmoittaa lapsesi vain yhteen
oman koulun harrastukseen sekä yhteen Koulujen yhteiseen
harrastukseen. 16.9.2024 eteenpäin voi ilmoittautua useampaan sekä
myös muiden koulujen ryhmiin, jos niissä on tilaa.

Vaikka ryhmä olisi täynnä, myös jonopaikoille kannattaa ilmoittautua, sillä
jonopaikoilta nostetaan osallistujia ryhmiin, jos paikkoja harrastusryhmissä
vapautuu. Pyrimme myös lisäämään harrastustarjontaa kysynnän ja
mahdollisuuksien mukaan. 

HATARA - hankkeessa harrastustoiminnan järjestäjinä toimii paikallisia
urheiluseuroja, yhdistyksiä, järjestöjä, yrityksiä, kaupungin henkilöstöä,
kuten opettajia, koulunkäynninohjaajia ja hyvinvointiohjaajia sekä
yksityisiä toimijoita, joilla on kokemusta lasten ja nuorten
harrastustoiminnan ohjaamisesta.

Harrastusohjaajan yhteystiedot tiedotetaan huoltajille harrastusryhmään
ilmoittautumisen yhteydessä tulevassa vahvistussähköpostissa ja
harrastusohjaaja vastaa yhteydenpidosta huoltajien kanssa.
Tiedottaminen ja yhteydenpito tapahtuu sähköpostilla, tekstiviestillä tai
muulla sovitulla tavalla.

Harrastusten järjestäjät ja harrastusohjaajat



Harrastusryhmien turvallisuus ja vakuutukset

HATARA - hankkeen harrastusryhmissä oppilaat ovat vakuutettuja
vastaavasti kuin koulupäivien aikana. 

Hankkeella on oma turvallisuussuunnitelma, johon ovat perehtyneet kaikki
harrastusohjaajat. Mikäli harrastusryhmässä tapahtuu jokin tapaturma,
ohjaaja tietää oikeat toimintatavat ja tiedottaa tapahtuneesta huoltajia.

Harrastukset lisäävät lasten ja nuorten hyvinvointia ja onkin tärkeää, että
huoltajat kannustavat lasta kokeilemaan erilaisia harrastuksia sekä
sitoutumaan niihin. Huoltajalla on velvollisuus ilmoittaa, mikäli oppilas
on poissa harrastuksesta tai haluaa lopettaa sen kokonaan. Mikäli
poissaoloista ei ilmoiteta ohjaajalle, katsotaan neljän peräkkäisen
ilmoittamattoman poissaolon jälkeen, että lapsi on luopunut
harrastuspaikasta. Mikäli harrastuksen pariin haluaa kuitenkin vielä
palata, voi ilmoittautumisen tehdä uudelleen, jos ryhmässä on tilaa. Oman
harrastuspaikan voi peruuttaa ilmoituksen jälkeen myös itse
ilmoittatutumisen vahvistusviestissä olevan sinisen “Tarkista
ilmoittautumistiedot tästä” painikkeen kautta.

Mikäli harrastuskerta joudutaan perumaan, harrastusohjaaja tiedottaa
siitä huoltajia, koordinaattoria ja koulun yhteyshenkilöä. Yhteydenpito
tapahtuu sähköpostilla, tekstiviestillä tai muulla sovitulla tavalla. Koulun
yhteyshenkilö välittää tiedon koululla harrastusryhmän osallistujille,
mikäli harrastuskerta joudutaan perumaan lyhyellä varoitusajalla. 

Harrastusryhmien poissaolokäytännöt ja
harrastuskerran peruutukset



Saavutettava harrastaminen

Kaikki harrastukset on tarkoitettu kaikille koulun oppilaille.
Ilmoittautumissivustolla ohjeistetaan, että huoltajan on oltava yhteydessä
koordinaattoriin mikäli ilmoittautuneella osallistujalla on jotain erityistä
huomioitavaa. Koordinaattori on yhteydessä oppilaan kouluun ja mikäli
nähdään, että osallistuja tai kyseinen ryhmä tarvitsee lisää tukea, lisäämme
ryhmään ohjaajaresurssia. Näin pyrimme huolehtimaan siitä, että
osallistujilla olisi tasavertaiset mahdollisuudet olla mukana harrastamassa.

Harrastukset pyritään harrastuslukujärjestyksiä suunnitellessa
sijoittamaan osaksi koulujen lukujärjestyksiä niin, että jo olemassa olevia
kuljetusyhteyksiä voidaan hyödyntää ja kuljetuksen piirissä olevat oppilaat
saisivat kuljetuksen harrastuksesta kotiin. Mikäli harrastuksesta
järjestetään erillinen lisäkoulukuljetus kotiin, tämä mainitaan
harrastuksen kuvauksen lisätiedoissa ilmoittautumisjärjestelmässä.
Muussa tapauksessa HATARA - hankkeen harrastuksista ei järjestetä
erillistä kuljetusta ja tällöin kuljettaminen on huoltajan vastuulla.

Koulun iltapäivätoimintaan osallistuminen ei estä HATARA - hankkeen
harrastustoimintaan osallistumista vaan nämä nähdään toisiaan tukevana
kokonaisuutena. Huoltajalla on kuitenkin velvollisuus ilmoittaa
harrastukseen osallistumisen aiheuttamista muutoksista
iltapäivätoimintaan, kuten esimerkiksi harrastukseen osallistumisen
vaikutuksesta iltapäivätoiminnassa tarjottavan välipalan aikatauluun.

Koulukuljetukset ja iltapäivätoiminta



Lisätietoa

Harrastuskoordinaattori
Iida Oikarinen
p. 040 130 3860
iida.oikarinen@raahe.fi tai Wilmassa

Kaupungin nettivisut:
https://www.raahe.fi/hankkeet/hatara

HATARA - hankkeen omat nettisivut:
https://sites.google.com/koulu.raahe.fi/hatara20-harrastustaskuunraahe/

Instagram: hatararaahe

Ilmoittautumisjärjestelmä:
https://uusi.kuntapalvelut.fi/hatara/fi/


